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Протокол
заседания лицензионной комиссии № 4
Дата проведения: 21 июня 2023 г.
Время проведения: 9 час. 00 мин.
Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24а,
каб. 116
Участвовали в заседании 5 человек - Гамерова Э.И., Самсонова А.Н., Кузнецов С.П., Михайлова Н.Х., Потехин В.В.
Повестка дня:
1. Принятие квалификационного экзамена 21 июня 2023 г. 
и подведение итогов проведения такого квалификационного экзамена 
по результатам тестирования.
Итоги принятия квалификационного экзамена по результатам тестирования в электронном виде:
	
	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Результат

	1.
	Волкова 
Алла Николаевна

	-
	100
	95
	не сдала

	2.
	Лебедев

Игорь Владимирович

	-
	100
	94
	не сдал


Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена: Волковой А.Н., Лебедева И.В.: 
за - 100 %, против - 0 %, воздержались - 0 %.
2. Рассмотрение вопроса выдачи лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами или об отказе в выдаче лицензии.
	№ 
п/п
	Наименование соискателей лицензии
	Решение о выдаче лицензии

	
	
	за
	против
	воздерж.

	1.
	ООО «УК «ЖИЛСЕРВИС»
	5
	0
	0

	2.
	ООО ЖЭУК «УЮТНЫЙ ДОМ»
	5
	0
	0

	3.
	ООО «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ ЖИЛСЕРВИС» 
	5
	0
	0

	4.
	ООО УК «НАШ ЛИК»
	5
	0
	0

	5.
	ООО «ЖУК-4» 
	5
	0
	0


Голосовали за принятие решения о выдаче лицензии 
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами ООО «УК «ЖИЛСЕРВИС», ООО ЖЭУК «УЮТНЫЙ ДОМ», ООО «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ ЖИЛСЕРВИС», ООО УК «НАШ ЛИК», ООО «ЖУК-4»:
за - 100 %, против - 0 %, воздержались - 0 %.

Участники:                                       Гамерова Э.И.

Самсонова А.Н.

Кузнецов С.П.

Михайлова Н.Х.
Потехин В.В.

